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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse

Niisse und Nusserzeugnisse.

Doony’s Donut Box ungefiillt, 5-fach

Hefegebdck, tiefgefroren

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
EDNA International GmbH

EDNA
5413476919120
22761

239 mm

298 mm

396 mm

3420 g

4121 g

60 Stiick

Zutaten: Vollmilchglasur: WEIZENMEHL, pflanzliche Ole und

Fette (Palm, Raps), Wasser, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,
Hefe, Dextrose, MILCHFETT, SOJAMEHL, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (Mono—- und
Diglyceride von Speisefettsduren, Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITHIN,
Polyglycerin-Polyricinoleat), Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat),
MOLKENPULVER, Aroma. Weife Glasur mit dunklen
Streuseln: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Ole und Fette (Palm,
Raps, Sonnenblume, Shea), Wasser, Glukosesirup, Hefe, Dextrose, Stédrke,
SOJAMEHL, Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Natriumstearoyl-2-lactylat, Lecithin, Zuckerester von Speisefettsduren),
Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), fettarmes Kakaopulver,
MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Stabilisator (Sorbit, Calciumsulfat),
WEIZENSTARKE, Verdickungsmittel (Agar-Agar, Gummi Arabicum,
Johannisbrotkernmehl), natiirliches Vanillearoma, Uberzugsmittel Schellack.
Weife Glasur mit bunten Streuseln: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche
Ole und Fette(Palm, Raps, Sonnenblume), Wasser, Glukosesirup, Hefe,
WEIZENSTARKE, Dextrose, SOJAMEHL, Speisesalz, Backtriebmittel (Diphosphat,
Natriumcarbonat), Stabilisator (Sorbit, Calciumsulfat), MAGERMILCHPULVER,
MOLKENPULVER, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettséduren,
Natriumstearoyl-2-lactylat, Zuckerester von Speisefettsduren),
Verdickungsmittel (Agar-Agar, Gummi Arabicum, Johannisbrotkernmehl), Sté&rke,
Rote Beetekonzentrat, natiirliches Aroma, Uberzugsmittel Schellack,

Farbstoff (Chlorophylle, Kurkumin, Betanin). Rosa
Glasur mit weiffen Streuseln: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Ole
und Fette (Palm, Raps, Sonnenblume), Wasser, Glukosesirup, Hefe, Dextrose,
MAGERMILCHPULVER, SOJAMEHL, Kakaobutter, Speisesalz, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Lecithin,
Zuckerester von Speisefettsduren), Backtriebmittel (Diphosphat,
Natriumcarbonat), Stabilisator (Sorbit, Stabilisator Calciumsulfat),
MOLKENPULVER, WEIZENSTARKE, Verdickungsmittel (Agar-Agar, Gummi Arabicum,
Johannisbrotkernmehl), Stdrke, Farbstoff (Echtes Karmin, Kurkumin), Aroma,
Uberzugsmittel Schellack Rosa Glasur mit bunten
Streuseln: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Ole und Fette (Palm,
Raps, Sonnenblume, Kokos), Wasser, Glukosesirup, Hefe, Dextrose, Stédrke,
SOJAMEHL, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), MAGERMILCHPULVER,
MOLKENPULVER, Stabilisator(Sorbit, Calciumsulfat), Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Zuckerester von
Speisefettsduren), WEIZENSTARKE, Verdickungsmittel (Agar—-Agar, Gummi Arabicum,
Johannisbrotkernmehl), Farbstoff (Kurkumin, Betanin), Paprikaextrakt,

natiirliches Vanillearoma, Uberzugsmittel Schellack.

enthdlt in Spuren
enthdlt

Kann Mandeln. Haselnilisse. Walniisse. Cashewniisse etc. einschlieflen: enthdlt in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt
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Soja und Sojaerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zusatzstoffe
Farbstoffe

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

100 g
ca. 1819 kJ
ca. 436 kcal

ca. 27,0 g
ca. 14,0 g
ca. 48,0 g
ca. 24,0 g
ca. 7,7 g
ca. 1,0 g
270

90

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.12.2021.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

enthdlt
enthdlt



